



	11749					
	28752741 1010221	Piesa de racordare (fiting) Racord PP-R D.25	buc	2,000		
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,040		
	32201373 15778	Decapant	kg	0,014		
	29406000 03000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,036		
28	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot PP-R 90gr	buc	6,00	14,56	87,35
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,080		
	28752741 101028	Piesa de racordare (fiting) Cot PP-R D.25 90gr	buc	6,000		
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,120		
	32201373 15778	Decapant	kg	0,042		
	29406000 03000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,108		
29	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1" (Supapa de sens)	buc	2,00	220,71	441,41
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,900		
	28752742 0510042	Supapa de sens 1"	buc	2,000		
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,076		
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,152		
30	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1"	buc	4,00	198,90	795,59
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,600		
	28752742 0510021	Robinet cu mufa 1"	buc	4,000		
	17142273	Cinepa fuior	kg	0,060		